
Warszawa, dnia 12 stycznia 2017 r. 

Poz. 5 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A   

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu do spraw Wyboru Projektów 

dla Programu Operacyjnego PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych 

źródeł energii” w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 i z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16 Ministra Środowiska z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie 

powołania Komitetu do spraw Wyboru Projektów dla Programu Operacyjnego PL04 

„Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” w ramach Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 25, z 2014 r. 

poz. 17 i 44, z 2015 r. poz. 19 oraz z 2016 r. poz. 57) w § 2 w ust. 1  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący - Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy Ekologicznych 

w Ministerstwie Środowiska nadzorujący Wydział Programów Pomocowych 

w Departamencie Funduszy Ekologicznych w Ministerstwie Środowiska;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Jan Szyszko 

 


		2017-01-12T16:00:04+0100




